ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

10.09.2013      №  337

Об утверждении  плана мероприятий
 по реализации постановления Правительства РФ
 от 28.12.2012  № 1468

В соответствии с частью 5 статьи 165 Жилищного кодекса РФ,

постановлением Правительства РФ от 28.12.2012 N 1468 "О порядке предоставления
органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими
поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или)
оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо
услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников
помещений в многоквартирных домах", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации" Администрация   города  Заволжья   Городецкого   муниципального
района  п о с т а н о в л я е т:
        1.Утвердить план мероприятий (прилагается) по реализации постановления
правительства РФ от 28.12.2012 №1468.
        2. Начальнику отдела  по общим вопросам Администрации города Заволжья
Л.Н.Астраптовой разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Заволжья в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет - www.zavnnov.ru.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о.главы Администрации                                                                Р.В.Зиненко

                                                                                                УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
города Заволжья Городецкого
муниципального района

                                                                                от  10.09.2013 N  337

                                                                П Л А Н
                                  мероприятий по реализации постановления
                                    Правительства РФ от 28.12.2012 № 1468

№
№

Наименование мероприятия Срок
выполнения

1 Разработка регламента информационного взаимодействия лиц,
осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для
предоставления коммунальных услуг и (или) оказывающих
коммунальные услуги в многоквартирных или жилых домах
либо услуги ( работы) по содержанию и ремонту общего
имущества собственников помещений в многоквартирных
домах при предоставлении информации.

До
15.09.2013г.

2 Назначение структурного подразделения Администрации для
осуществления информационного взаимодействия

До
20.09.2013г.

3  Сбор первичной информации по оформлению электронных
паспортов

До
10.09.2013г.

4 Подготовка информации по оформлению электронных
паспортов

Ежемесячно
до 2 числа